
Dodatek č. 11 k Smlouvě o poskytování služeb ostrahy 
č. NPÚ-ÚPS/172/2017 

uzavřený mezi 

Národní památkový ústav 

Smlouva číslo: cb;l/llllfcip4 ~41' 
NPÚ-ÚPS/Jly /20 /f 

se sídlem Valdštejnské náměstí 3, 118 01Praha1 - Malá Strana 
IČ: 75032333 DIČ: CZ 75032333 

, 
Zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem ÚPS v Praze 

 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3 
(dále jen objednatel) 
a 
Czech Sampo Securicy, s. r. o. 
se sídlem: Bělá 123, PSČ 747 23 
IČ:05193095 

 

  
  

 
( dále jen poskytovatel ) 

I. Předmět dodatku 

1.1. Prodloužení termínu ukončení platnosti smlouvy o poskytování služeb ostrahy 
1.2. Místo poskytování služeb: Státní zámek Veltrusy 
1.3. Termín platnosti smlouvy: do 31. 10. 2019 do 12:00 
1.4. Každá ze smluvních stran má možnost odstoupit od smlouvy písemnou výpovědí 

kterékoliv ze smluvních stran i bez udání důvodů v jednoměsíční výpovědní lhůtě, 
která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

II. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
2.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno. 
2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
O tom, zda tato smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje objednatel. 

2.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude 
účinnosti dnem uveřejnění. 

2.4 Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 1 (celkem 1) 



2.5 Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. 
2.6 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle 

prosté omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém 
nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 

2.7 Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Praze dne: J. l. ·. f : .%7.1.4 

Strana 2 (celkem 1) 




